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§ 30   

Likvärdig friskvård oberoende anställning i 

stadsdelsnämnd, facknämnd eller bolag  

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 201-128-2014. 

Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendet 

Förvaltning redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 18 

mars 2014, dnr 1.6.1-618/2014. 

 

Ann-Margarethe Livh (V) framför i en motion synpunkter på att 

de friskvårdsaktiviteter som erbjuds i stadens olika förvaltningar 

och bolag skiljer sig åt. Motionären föreslår att 

kommunfullmäktige ska besluta se över möjligheterna att införa 

likvärdiga friskvårdsförmåner bland anställda i förvaltningar 

och bolag.  

 

Utbildningsförvaltningen ska vara en attraktiv arbetsplats och 

personalens hälsa och trivsel är en viktig faktor för att uppnå 

detta. Inriktningen för friskvård vid utbildningsförvaltningen är 

fastslagen i Friskvårdspolicy för utbildningsförvaltningen som 

antogs av förvaltningsgruppen 2008. Friskvård vid 

utbildningsförvaltningen är ett av flera verktyg för att behålla 

och utveckla en god hälsa och chefer ska ge sitt aktiva stöd till 

friskvård samt uppmuntra personalen att utnyttja tillgängliga 

aktiviteter. Inom samverkanssystemet kan enheterna lokalt 

besluta om vilka subventioner av friskvård som den egna 

arbetsplatsen ska erbjuda utöver det som är fastslaget i 

friskvårdspolicyn. Verksamheterna har olika behov och 

förutsättningar och utbildningsförvaltningen anser därför inte att 

det är önskvärt med en generellt fastställd nivå på 

friskvårdsförmånerna för hela staden utan detta ska respektive 

förvaltning och enhet själva få besluta om. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom personalavdelningen i samråd med 

gymnasieavdelningen och grundskoleavdelningen samt 

stadsledningskontoret. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 


